





AIX-LES-BAINS



SÉJOURS SOINS INCLUS

SÉJOUR à partir de Prix/personne en €		SÉJOUR PLEIN DÉTENTE 6 NUITS 20 SOINS	SÉJOUR SUBLIME JEUNESSE 6 NUITS 10 SOINS	SIGNATURE AQUALIOZ 5 NUITS 15 SOINS	ESCALE COCOON 4 NUITS 9 SOINS	ESCALE DOUCEUR 3 NUITS 6 SOINS	ESCALE BIEN-ÊTRE 2 NUITS 2 SOINS	ESCALE SPA 1NUIT1SOIN
Demi-pension	Adulte en chambre Confort	1176€	867€	851€	607€	458€	252€	128€
	Accompagnant à partir de 15 ans	523€	523€	437€	341€	257€	171 €	90€
Nuit et petit déjeuner	Adulte en chambre Confort	-	-	-	521€	383€	213€	107€
	Accompagnant à partir de 15 ans	-	-	-	253€	190€	131 €	62€

Nos prix comprennent:

L'hébergement et la pension choisie (demi-pension : petit déjeuner et dîner, ou nuit et petit déjeuner) selon la formule choisie, l'accès à l'espace aquatique, l'accès aux équipements, le wifi, le parking extérieur, la formule hôtelière : ménage quotidien, lits faits chaque jour, linge de toilette fourni et changé sur demande, draps changés en cours de semaine sur demande. Les tarifs sont applicables du 06/02/2026 au 15/11/2026. Taxe de séjour et boissons non comprises.

SUPPLÉMENTS/PERSONNE	NUIT
Repas adulte ou enfant à partir de 12 ans	29€
Chambre Confort 2 personnes occupée par une seule personne de 1 à 5 nuits	35€
Chambre Privilège	18€

Offre:

Le supplément chambre double occupée par une personne est offert pour toute réservation d'un séjour Plein Détente 6 nuits. Avantages enfants :

Réduction enfant sur tarif accompagnant de 12 à 15 ans : 10% / 6 à 12 ans : 25% / 2 à 6 ans : 50% / 0 à 2 ans : GRATUIT.

Retrouvez le détail des séjours soins inclus.